2

   [image: image1.png]

администрация муниципального образования

«Вяземский район» смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.03.2016 № 372
	О внесении изменения в состав Межведомственной комиссии при Администрации муниципального образования Вяземский район» Смоленской области по оценке и обследованию жилых помещений муниципального жилищного фонда

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области,
Администрация муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области постановляет:

1. Внести изменение в состав Межведомственной комиссии при Администрации муниципального образования Вяземский район» Смоленской области по оценке и обследованию жилых помещений муниципального жилищного фонда, утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области                         от 11.08.2015 № 1418, где позицию:
	«Сергеева
Елена Рудольфовна

	-
	ведущий специалист управления ЖКХ, транспорта и дорожного хозяйства, Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, секретарь комиссии»,

заменить позицией следующего содержания:

	«Сорока
Оксана Алексеевна

	-
	ведущий специалист управления ЖКХ, транспорта и дорожного хозяйства, Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, секретарь комиссии».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области                   от 15.03.2016 № 309 «О внесении изменений в состав Межведомственной комиссии при Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области по оценке жилых помещений муниципального жилищного фонда».

3. Разместить настоящее  постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области.
Глава Администрации
муниципального образования
«Вяземский район» Смоленской области                                             И.В. Демидова